
 ZAZ 9 ZAZ 10 ZAZ 11 TOTALI

1.a 10709 8257 23870 42836

1.b 4988 4050 11122 20160

2 11299 7553 20764 39616

3 103 74 94 271

4 10709 8257 23875 42841

5 220 150 486 856

6 10489 8107 23389 41985

Nr.

1 Lëvizja Socialiste për Integrim LSI 729 453 1756 2938

2 Partia Socialiste e Shqipërisë PS 3363 3394 11630 18387

3 Partia Kristian Demokrate e Shqipërisë PKD 6 1 22 29

4 Sfida per Shqiperine SFIDA 2 1 5 8

5 Partia Republikane Shqiptare PR 42 24 46 112

6 Partia Demokratike PD 6244 4072 9619 19935

7 Partia Bashkimi Demokristian Shqiptar PBDKSH 4 3 8 15

8 Partia Aleanca Demokristiane ADK 14 2 4 20

9 Partia Social Demokrate e Shqipërisë PSD 4 75 3 82

10 Aleanca Demokratike AD 1 1 7 9

11 Fryma e Re Demokratike FRD 0 25 23 48

12 Partia Demokracia Sociale PDS 18 8 4 30

13 Partia Drejtësi,Integrim dhe Unitet PDIU 7 4 2 13

14 Aleanca Arbnore Kombëtare AAK 1 0 0 1

15 Minoriteti Etnik Grek për të Ardhmen MEGA 3 0 0 3

16 Partia Komuniste e Shqipërisë PKSH 11 0 8 19

17 Aleanca Popullore per Drejtesi APD 0 4 13 17

18 Lista e Barabarte LIBRA 40 40 239 319

Totali i votave te vlefshme 10489 8107 23389 41985

ZGJEDHJET PËR KUVEND 2017

TABELA PËRMBLEDHËSE E REZULTATEVE QARKU KUKËS

Vota të pavlefshme

Vota të vlefshme

Partitë

Numri i zgjedhësve që kanë votuar

Numri i femrave qe kane votuar

Fletë votimi të papërdorura

Fletë votimi të dëmtuara

Fletë votimi të gjetura në kuti


